Proc. Leg. nº 1188/2023

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO Nº 696/2023

Página 1 de 1

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br - legislativo@camaravalinhos.sp.gov.br

Indicação de limpeza no Canteiro Central da
Av. Joaquim Alves Correia, Bairro Jardim
Santo Antonio.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

Com fundamento no art. 127 do Regimento Interno da Câmara Municipal,

o Vereador ALÉCIO CAU encaminha ao Poder Executivo a presente sugestão de

medidas de interesse público:

Na Av. Joaquim Alves Correia, altura do nº 3809, no Bairro Jardim Santo

Antonio existe várias árvores no canteiro central que causa transtornos e perigo aos

transeuntes que circulam pelo local, onde foram deixados colchões, entulhos

embaixo destas mesmas árvores. Foi feito por a poda destas árvores e deixado os

galhos no canteiro.

Assim, realizo a presente INDICAÇÃO para que seja determinada a

realização de operação de limpeza no endereço acima citado.

Valinhos, 13 de fevereiro de 2023.

AUTORIA: ALÉCIO CAU

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 8GA7GB23F609UYW3
		2023-02-13T10:23:04-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura